
СОВЕТ 

СЕМЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

            

РЕШЕНИЕ  

 

03.10.2023 № 39 

 

Об очередном отпуске главы 

Семеновского муниципального 

образования Подольских О.В. 

 

В соответствии с Положением «О денежном вознаграждении и отпусках 

главы Семеновского муниципального образования Федоровского 

муниципального района Саратовской области», утвержденного решением 

Совета Семеновского муниципального образования Федоровского 

муниципального района Саратовской области от 31.03.2017 № 13 (с 

изменениями от 30.05.2018 № 19, от 26.09.2018 № 28, от 30.10.2019 № 38, от 

28.10.2020 № 32, от 01.09.2021 № 36, от 03.10.2022 № 8, от 25.10.2022 № 24, от 

03.10.2023 № 35), руководствуясь Уставом Семеновского муниципального 

образования Федоровского муниципального района Саратовской области, на 

основании итогов голосования, Совет Семеновского муниципального 

образования Федоровского муниципального района Саратовской области 

 

РЕШИЛ: 

 
1. Предоставить Подольских Ольге Викторовне, главе Семеновского 

муниципального образования, часть ежегодного основного оплачиваемого 

отпуска за период работы с 03.10.2022 по 02.10.2023 продолжительностью 15 

календарных дней с 12 октября по 26 октября 2023 года. 

2. В связи с предоставлением части ежегодного основного оплачиваемого 

отпуска Подольских О.В. произвести единовременную выплату к отпуску за 

2023 год в размере одного денежного вознаграждения и оказать материальную 

помощь за 2023 год в размере двух денежных вознаграждений.  

3. В соответствии со статьей 126 Трудового кодекса заменить денежной 

компенсацией часть ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за 

выслугу лет в количестве десяти календарных дней и дополнительный 

оплачиваемый отпуск за ненормированный день продолжительностью 3 

календарных дня. 

 

Основание: заявление Подольских О.В.  
 

Секретарь Совета Семеновского 

муниципального образования Федоровского  

муниципального района Саратовской области         Н.В. Редькин 


